Kreisrundenwettkampfe 2025

Luftpistole

Kreisklasse

Mannschaftswertung Schiitzenklasse

~N~No o wnN R

Verein

Fahrendorf
Hoénau - Lindorf
An der Hohne
Drachel

Elm

Kuhstedt
Barchel

Einzelwertung Herrenklasse 1 u. 2

PR RPRPRRPPRRPRPR
ONOUARWNROOR®NOARWN P

Name

Lukas Wojak
Class Gerken
Manuel Brinjes
Tobias Martens
Thoben Imbusch
Kai Kuhne
Daniel Steffens

Sascha Bullwinkel
Thorben Bdockmann

Karsten Steffens

Verein

Fahrendorf
Fahrendorf
Hoénau - Lindorf
Elm

Hoénau - Lindorf
Kuhstedt

Hoénau - Lindorf
Drachel

Elm

Drachel

Thorben Schnackenberg An der Hohne

Robert Friese
Kent Kuhne
Christian So6hl
Marvin Nordloh
Kevin Boschen
Dennis Schluter

Baumgarten,Kilian

Drachel
Kuhstedt
Drachel
Barchel
Kuhstedt
Fahrendorf
Kuhstedt

1.Wk

1057
1039
997
1020
978
981
944

373
367
357
347
355
329
328
322
325
349

349
323

329
317

2.Wk

1059
1038
1017
989
954
982
961

2.Wk

361
351
365
351
347
334
326
335
306

333
328
326
326
325
322
333

0

3.Wk

1072
1035
1031
1003
965
947
930

3.Wk

363
358
361
355
340
326
334
336
322
345
338

313
322
305

4. Wk

1071
1049
1050
1007
958
930
948

4. Wk

366
361
359
351
352
340
338
317
318
356
345
334
333
313
316

257

5.Wk

1079
1031
1034
977
953
912
938

5.Wk

367
364
349
353
346
337
336
306
296
345
337
326

324
325
306

269



Einzelwertung Herrenklasse 3 u. 4

O©CoO~NOOOTAADNDNE

=
o

Name

Horst Bornhoft
Hartmut Gerken
Frank Tomforde
Erwin Wintjen
Torsten Brandt
Hans-Hermann Tipke
Wilco v. d. Plaats
Christoph Stelling
Dirk Burmester
Frank Tiedemann

Verein

An der H6hne
Fahrendorf

An der H6hne
Barchel

Hoénau - Lindorf
Elm

Barchel

Barchel
Fahrendorf

An der Hohne

Mannschaftswertung Damenklasse

O~ WNPE

Verein

Fahrendorf |
Fahrendorf Il
Drachel
Oerel
Spreckens

Einzelwertung Damenklasse 1 u. 2

N el
fhhNREBD©ONO O A~WNER

Name

Andrea Harms
Jasmin Tietjen
Nicole Wilshusen
Diana Hinck-Buck
Silvia Marx
Claudia Hinck
Celina Schadly
Julia Krimpelmann
Svenja Schliter
Melanie Hildebrandt
Kristin Dieckmann
Rieke Pingel
Bianca Dammann
Christin Klintworth

Verein

Fahrendorf |
Drachel
Fahrendorf Il
Drachel
Oetrel
Drachel
Fahrendorf Il
Fahrendorf Il
Fahrendorf
Spreckens
Oetrel
Fahrendorf Il
Spreckens
Spreckens

346
346
350
327
327
306

298
364
301

1047
962
980
925
918

364
334
320
302
273
344
318
288
259
330

344
326
262

2.Wk

350
347
334
330
306
297
306

2.Wk

1046
937
964
953
951

2.Wk

366
335
327
300
296
329
318
292
268
321
285

338

3.Wk

348
351
345
333
327
288
284
292

3.Wk

1035
969
955
939
900

3.Wk

352
318
345
309
298
331

279

327

345

288

4.Wk

348
344
357
324
313
289
308

4. Wk

1032
916
857
889

4. Wk

364
328
314
237
273

321
281
254

303
0
0
0

5.Wk

357
348
340
318
323
304
295

5.Wk

1026
948
949
956

5.Wk

359
337
317
286
278
326
339
292
254

308
0
0
0



Einzelwertung Damenklasse 3 u. 4

a b~ wWwN B

Verein

Sabine Wojak
Marianne Schltter
Angela Reichard
Doris Wiesehahn
Maria Borger

Fahrendorf |
Fahrendorf |
Oerel

Oerel
Drachel

343
340
321
331
304

Mannschaftswertung Jugend / Junioren

1

Verein

Fahrendorf

Einzelwertung Junioren | u. Il

abrh wnN -

Verein

Matteo Brandt
Tjark Gerken
Killian Baumgarten
Merlin Heins

Tim Hartmann

Fahrendorf
Fahrendorf
Kuhstedt

Fahrendorf
Fahrendorf

1.Wk

839

1.Wk

307
220
187
224
312

2.Wk

346
334
332
325

2.Wk

77

2.Wk

288
232
260
207
282

3.Wk

343
340
314
327
306

3.Wk

744

3.Wk

265
253
308
226

0

4.Wk

334
334
313

292

4. Wk

500

4. Wk

268
232
0
0
0

5.Wk

332
335
314
334

5.Wk

840

5.Wk

310
239
269
258
201



Gesamt

5338
5192
5129
4996
4808
4752
4721

Gesamt

1830
1801
1791
1757
1740
1666
1662
1616
1567
1395
1353
1337
1295
1285
1271

957

650

526



Gesamt

1749
1736
1726
1632
1596
1484
1193

590

364

301

Gesamt

5186
4732
4705
4662
2769

Gesamt

1805
1652
1623
1434
1418
1330
1296
1140
1035
978
896
689
664
550



Gesamt

1698
1683
1594
1317

902

Gesamt

3700

Gesamt

1438
1176
1024
915
885









