### Kreisrundenwettkämpfe 2025

## Luftpistole

#### **Kreisklasse**

#### Mannschaftswertung Schützenklasse

	Verein	1.Wk	2.Wk	3.Wk	4.Wk	5.Wk	Gesamt
1	Fahrendorf	1057	1059	1072	1071	1079	5338
2	Hönau - Lindorf	1039	1038	1035	1049	1031	5192
3	An der Höhne	997	1017	1031	1050	1034	5129
4	Drachel	1020	989	1003	1007	977	4996
5	Elm	978	954	965	958	953	4808
6	Kuhstedt	981	982	947	930	912	4752
7	Barchel	944	961	930	948	938	4721

# Einzelwertung Herrenklasse 1 u. 2

	Name	Verein	1.Wk	2.Wk	3.Wk	4.Wk	5.Wk	Gesamt
1	Lukas Wojak	Fahrendorf	373	361	363	366	367	1830
2	Class Gerken	Fahrendorf	367	351	358	361	364	1801
3	Manuel Brünjes	Hönau-Lindorf	357	365	361	359	349	1791
4	Tobias Martens	Elm	347	351	355	351	353	1757
5	Thoben Imbusch	Hönau-Lindorf	355	347	340	352	346	1740
6	Kai Kuhne	Kuhstedt	329	334	326	340	337	1666
7	Daniel Steffens	Hönau-Lindorf	328	326	334	338	336	1662
8	Sascha Bullwinkel	Drachel	322	335	336	317	306	1616
9	Thorben Böckmann	Elm	325	306	322	318	296	1567
10	Karsten Steffens	Drachel	349	0	345	356	345	1395
11	Thorb. Schnackenberg	An der Höhne	0	333	338	345	337	1353
12	Robert Friese	Drachel	349	328	0	334	326	1337
13	Kent Kuhne	Kuhstedt	323	326	313	333	0	1295
14	Christian Söhl	Drachel	0	326	322	313	324	1285
15	Marvin Nordloh	Barchel	0	325	305	316	325	1271
16	Kevin Böschen	Kuhstedt	329	322	0	0	306	957
17	Dennis Schlüter	Fahrendorf	317	333	0	0	0	650
18	Baumgarten, Kilian	Kuhstedt	0	0	0	257	269	526

### Einzelwertung Herrenklasse 3 u. 4

	Name	Verein	1.Wk	2.Wk	3.Wk	4.Wk	5.Wk	Gesamt
1	Horst Bornhöft	An der Höhne	346	350	348	348	357	1749
2	Hartmut Gerken	Fahrendorf	346	347	351	344	348	1736
2	Frank Tomforde	An der Höhne	350	334	345	357	340	1726
4	Erwin Wintjen	Barchel	327	330	333	324	318	1632
5	Torsten Brandt	Hönau-Lindorf	327	306	327	313	323	1596
6	Hans-Hermann Tipke	Elm	306	297	288	289	304	1484
7	Wilco v. d. Plaats	Barchel	0	306	284	308	295	1193
8	Christoph Stelling	Barchel	298	0	292	0	0	590
9	Dirk Burmester	Fahrendorf	364	0	0	0	0	364
10	Frank Tiedemann	An der Höhne	301	0	0	0	0	301

# Mannschaftswertung Damenklasse

	Verein	1.Wk	2.Wk	3.Wk	4.Wk	5.Wk	Gesamt
1	Fahrendorf I	1047	1046	1035	1032	1026	5186
2	Fahrendorf II	962	937	969	916	948	4732
3	Drachel	980	964	955	857	949	4705
4	Oerel	925	953	939	889	956	4662
5	Spreckens	918	951	900	0	0	2769

## Einzelwertung Damenklasse 1 u. 2

	Name	Verein	1.Wk	2.Wk	3.Wk	4.Wk	5.Wk	Gesamt
1	Andrea Harms	Fahrendorf I	364	366	352	364	359	1805
2	Jasmin Tietjen	Drachel	334	335	318	328	337	1652
3	Nicole Wilshusen	Fahrendorf II	320	327	345	314	317	1623
4	Diana Hinck-Buck	Drachel	302	300	309	237	286	1434
5	Silvia Marx	Oerel	273	296	298	273	278	1418
6	Claudia Hinck	Drachel	344	329	331	0	326	1330
7	Celina Schadly	Fahrendorf II	318	318	0	321	339	1296
8	Julia Krümpelmann	Fahrendorf II	288	292	279	281	292	1140
9	Svenja Schlüter	Fahrendorf	259	268	0	254	254	1035
10	Melanie Hildebrandt	Spreckens	330	321	327	0	0	978
11	Kristin Dieckmann	Oerel	0	285	0	303	308	896
12	Rieke Pingel	Fahrendorf II	344	0	345	0	0	689
13	Bianca Dammann	Spreckens	326	338	0	0	0	664
14	Christin Klintworth	Spreckens	262	0	288	0	0	550

## Einzelwertung Damenklasse 3 u. 4

	Verein		1.Wk	2.Wk	3.Wk	4.Wk	5.Wk	Gesamt
1	Sabine Wojak	Fahrendorf I	343	346	343	334	332	1698
2	Marianne Schlüter	Fahrendorf I	340	334	340	334	335	1683
3	Angela Reichard	Oerel	321	332	314	313	314	1594
4	Doris Wiesehahn	Oerel	331	325	327	0	334	1317
5	Maria Börger	Drachel	304	0	306	292	0	902

# Mannschaftswertung Jugend / Junioren

	Verein	1.Wk	2.Wk	3.Wk	4.Wk	5.Wk	Gesamt
1	Fahrendorf	839	777	744	500	840	3700

#### Einzelwertung Junioren I u. II

	Verein		1.Wk	2.Wk	3.Wk	4.Wk	5.Wk	Gesamt
1	Matteo Brandt	Fahrendorf	307	288	265	268	310	1438
2	Tjark Gerken	Fahrendorf	220	232	253	232	239	1176
3	Killian Baumgarten	Kuhstedt	187	260	308	0	269	1024
4	Merlin Heins	Fahrendorf	224	207	226	0	258	915
5	Tim Hartmann	Fahrendorf	312	282	0	0	291	885